

Activ Holding A/S

Højevej 14
4900 Nakskov

CVR-nr. 28 88 55 12

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Charlotte Rønnov Gulland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Activ Holding A/S Højevej 14 4900 Nakskov
	CVR-nr.: 28 88 55 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 1. oktober 1970
	Hjemsted: Lolland Kommune
Bestyrelse	Charlotte Rønnov Gulland Christian Rønnov Gulland Chris Rønnov Gulland Christoffer Rønnov Gulland Vagn Zanno Gulland Bjarne Jørn Lund Clausen Inger Ludovika Gulland
Direktion	Vagn Zanno Gulland, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov
	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af driftsmateriel og lokaler samt at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.414.122, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.267.112.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		223.787	196.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-82.268	-95.316
Resultat før finansielle poster		141.519	100.943
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		756.152	297.836
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		557.616	270.504
Finansielle indtægter	1	4.337	4.402
Finansielle omkostninger	2	-16.255	-27.807
Resultat før skat		1.443.369	645.878
Skat af årets resultat		-29.247	-19.726
Årets resultat		1.414.122	626.152
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.313.768	591.731
Overført resultat		354	-65.579
		1.414.122	626.152

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.881.518	599.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.763	247.031
Materielle anlægsaktiver i alt		5.046.281	846.299
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.430.998	2.651.455
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.275.597	717.981
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.706.595	3.369.436
Anlægsaktiver i alt		9.752.876	4.215.735
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	605.194
Andre tilgodehavender		81.000	81.000
Tilgodehavender i alt		81.000	686.194
Likvide beholdninger		183.846	265.016
Omsætningsaktiver i alt		264.846	951.210
Aktiver i alt		10.017.722	5.166.945

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.928.415	2.614.647
Overført resultat		738.697	714.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital i alt		5.267.112	3.929.599
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		118.219	119.970
Hensatte forpligtelser i alt		118.219	119.970
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.188.957	233.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.188.957	233.771
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	122.376	44.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.058.611	707.156
Selskabsskat		176.270	78.176
Anden gæld		86.177	53.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.443.434	883.605
Gældsforpligtelser i alt		4.632.391	1.117.376
Passiver i alt		10.017.722	5.166.945
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.614.647	714.952	100.000	3.929.599
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	23.391	0	23.391
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.614.647	738.343	100.000	3.952.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	1.313.768	354	100.000	1.414.122
Egenkapital 31. december 2022	500.000	3.928.415	738.697	100.000	5.267.112

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.337	4.400
Andre finansielle indtægter	0	2
	4.337	4.402
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.197	7.419
Andre finansielle omkostninger	9.058	20.388
	16.255	27.807
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	535.000	535.000
Kostpris 31. december 2022	535.000	535.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.116.455	1.818.619
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	23.391	0
Årets resultat	756.152	297.836
Værdireguleringer 31. december 2022	2.895.998	2.116.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.430.998	2.651.455

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	243.180	243.180
Kostpris 31. december 2022	243.180	243.180
Værdireguleringer 1. januar 2022	474.801	153.872
Årets resultat	557.616	270.504
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	50.425
Værdireguleringer 31. december 2022	1.032.417	474.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.275.597	717.981

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	278.517	2.311.333	122.376	1.703.086
	278.517	2.311.333	122.376	1.703.086

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmarks A/S's mellemværende med pengeinstitut. Activ Isolering Danmark A/S har ikke trukket på kreditten pr. 31. december 2022.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmarks A/S's arbejdsgarantier, som udgør kr. 130.921 pr. 31. december 2022.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.358.771, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 4.881.518.

Vagn Zanno Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Zanno Gulland
Direktør
ID: 21e4a956-96e0-47fe-a613-a73590e13e11
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 21:17:07
Underskrevet med MitID



Vagn Zanno Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Vagn Zanno Gulland
Bestyrelsesmedlem
ID: 21e4a956-96e0-47fe-a613-a73590e13e11
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 21:17:07
Underskrevet med MitID



Charlotte Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Rønnov Gulland
Dirigent
ID: bc1802d8-18cc-440c-8595-53fd9398f1a6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 21:13:47
Underskrevet med MitID



Charlotte Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Charlotte Rønnov Gulland
Bestyrelsesmedlem
ID: bc1802d8-18cc-440c-8595-53fd9398f1a6
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 21:13:47
Underskrevet med MitID



Christian Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Rønnov Gulland
Bestyrelsesmedlem
ID: 1e0ddd6d-23f5-4a6a-852c-2abdf48feac5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 04:04:13
Underskrevet med MitID



Christoffer Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christoffer Rønnov Gulland
Bestyrelsesmedlem
ID: a53d4ed2-a4e1-4f54-b17a-542bb66347fb
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 19:15:56
Underskrevet med MitID



Chris Rønnov Gulland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Chris Rønnov Gulland
Bestyrelsesmedlem
ID: 93ad2af0-795b-45aa-91f4-5fe5d1973ab1
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 14:58:01
Underskrevet med MitID



Bjarne Jørn Lund Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Jørn Lund Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 749b54fa-cf3f-4f0a-8fea-5404f02bb7fe
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 20:46:58
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pernille Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Pernille Sørensen

Revisor

ID: 95329874

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 07:59:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.